
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2017 m. spalio 19 d. įsakymu Nr. 3-485

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2019 m. kovo             d. įsakymo Nr.    redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Lietuvos transporto 

saugos administracija
Saugumo didinimas 

geležinkelių pervažose
4,341,561.05 4,341,561.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/29/2019

1. Viešieji pirkimai projektavimo ir rangos darbams 

atlikti  – iki 2019 m. kovo mėn.

2.

Lietuvos automobilių 

kelių direkcija prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Dinaminis eismo valdymas 

Via Baltica ir IXB 

koridoriuje

15,429,118.52 12,343,294.82 0.00 3,085,823.70 0.00 0.00 0.00 6/28/2019

1. Techninių darbo projektų parengimas – 2019 m. 

gegužės–birželio mėn.

2. Rangos viešojo pirkimo procedūras planuojama 

įvykdyti iki 2019-06-28.

3. Statybą leidžiančio dokumento gavimas – iki 2019 m. 

balandžio mėn.

19,770,679.57 16,684,855.87 0.00 3,085,823.70 0.00 0.00 0.00

Pareiškėjas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

IŠ VISO:

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

06.1.1-TID-V-504 „INTELEKTINIŲ TRANSPORTO SISTEMŲ DIEGIMAS TEN-T TINKLE“

ES struktūrinių 

fondų lėšos

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Eil. 

Nr. Iš viso

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau 

– projektas) preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Nacionalinės projekto lėšos


